MMPUHAT

[Tegarormueckum CoetoM Nel

B0V merckuit cagNe51

ITpumopckoro paitora Canxr-IletepOypra
I[IportoxonNel ot 30.08.2024rona

[Tpumopcko

YTBEPKIAIO
3asenyromuit I'BIIOY e
ro pailoHa (ar

BasT

TL6r 30.08.205:

Pesxnm HBHFaTeﬂbHOﬁ AKTHBHOCTH JeTel

Muaagmeii rpynnbl «CoaHbIIIKOY

B OPraHH30BAHHBIX BUAAX IeATeJIbHOCTH
Ha 2024 - 2025 y4ueOHbIi roj

¢fknit cam NeS1
KPP~ '

TepOypra

PesxxumMHbIe MOMEHTBI

IToneneabHUK

Bropauk

Cpena

YerBepr

Tarauna

yTpeHHﬂH TIMHAaCTHKa

10

10

10

10

10

OU3KYIBTYPHBIC
MUHYTKA

OuU3KyJIbTYPHBIC
3aHATHA

15

15

My3blKaﬂbeI€ 3aHATUA

15

15

JleuebHas GU3KyIbTYypa

15

IIporynka: IOABHKHBIC
UIPBI, CIIOPTUBHBIE
3aTaHus

10

15

15

15

10

Bonpsimas THMHACTAKA
Hoclie CHa, MacCaXKHbIe
JIOPOXKKH

Opranu3oBaHHas!
JIBATATEJIbHAs
NeSITeILHOCTD IeTeN Ha
BeUYEpHEH IIPOTYIIKE
(TOJ(BYDKHAS UITA
CIIOPTUBHAS UIPa)

10

10

10

10

10

Bpems Bcero

M

S3

58

58

58

53

Bceero: 4 waca 40 MuH

mo  Tabmuie

Du3KYIBTYPHBIH J0CyT —1 pa3 B MeCAI (15 mun)
Mys3bIKaTbHbIE pasBiiedenus - 1 pa3 B Mecsl (15 mun)

CHOpTUBHBIE IPA3IHAKK 2 pa3a B rOL (o 15 MuHyT)




